PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS CONCOMITANTES de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:
094 - Técnico em Administracdo Concomitante ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Técnico em Administragdo Concomitante ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

17

18

21

23

24

27

N. Insc.

218398

226468

211982

214007

224069

226293

Nome Completo

SARA CRISTINA SANTANA
BARROS

CASSIANE GOMES
COSTA

PAULO HENRIQUE
MENDONCA DE CASTRO

CAMILE SENA DE AGUIAR

ISAQUE OLIVEIRA
RIBEIRO RODRIGUES

ADRIANE MATOS NUNES

TIPO:

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

76.67

84.33

86.67

80.00

84.67

83.33

Técnico Concomitante

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

76.67

89.67

98.33

80.00

86.33

80.00

EDITAL:

Edital n°® 81/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Concomitantes

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Distancia Vespertino
. Histéria Geografia
Ciéncias A .
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e Humanas e
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
93.33 86.67 96.67
83.67 84.00 85.67
76.67 80.00 83.33
83.33 80.00 96.67
80.00 87.33 81.33
76.67 73.33 100.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Média Geral

86.00

85.47

85.00

84.00

83.93

82.67

Dt. Nasc

26/07/2004

17/12/2000

05/01/2008

29/07/2004

03/10/2006

22/02/1993

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 7



28

29

31

32

36

37

39

40

41

42

43

45

N. Insc.

216265

213865

223435

213896

226803

216227

226557

216817

214848

221495

217722

227752

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

GUILHERME REIS
ARRUDA OLIVEIRA

JULIA SCHNEIDER
PESSOA

CAUA RICARDO SOUZA
LIMA

JOSILENE COSTA SILVA
DE NAZARET

ALEYRANDRO
RODRIGUES DE SOUSA

GUILHERME BRASIL
PEREIRA

MARIA EDUARDA
APARECIDA PEIXOTO
CARVALHO

MARIO JUNIOR
FERNANDES DO AMORIM

DANIELA LUNARO DE
JESUS

JOSIELMA LIMA COLACO
DOS SANTOS

ROGER DE JESUS
XAVIER ALMEIDA

MICAELE MONTEIRO DA
SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

80.00

82.00

84.17

76.23

71.67

79.13

88.67

83.33

80.00

82.50

79.97

90.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

83.33

78.33

79.17

74.13

76.67

73.33

69.83

83.33

76.67

77.50

78.90

90.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

80.00

85.00

81.73

86.13

85.00

89.97

87.67

73.33

80.00

82.50

80.83

66.67

suas
Tecnologias)

83.33

81.33

83.40

87.07

86.67

79.13

77.93

76.67

90.00

80.00

85.00

83.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.67

85.67

82.67

87.47

86.67

85.00

80.03

86.67

76.67

79.17

75.83

70.00

Média Geral

82.67

82.47

82.23

82.21

81.34

81.31

80.83

80.67

80.67

80.33

80.11

80.00

Dt. Nasc

12/08/2005

24/06/2005

12/10/2006

30/07/2003

01/08/2007

07/04/2007

23/07/2006

19/02/2001

27/09/2000

03/11/2000

05/09/2005

07/11/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 7



48

49

50

51

52

53

54

55

N. Insc.

225797

229976

211151

214154

213860

224955

220839

212843

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

LAURIELLI XAVIER DA
SILVA

PAMELA GUILHERME DE
OLIVEIRA

ANA FRANCILANE DA
SILVA SALES

TATIELE COSTA MADEIRA

GABRIEL CARNEIRO
SUDARIO

POLIANA CARDOSO DA
SILVA

JESSICA SUYLAN
OLIVEIRA CARVALHO

KESSILAINI LOPES DA
COSTA GARCIA

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

PCD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

73.73

78.33

75.00

75.00

80.00

76.67

83.75

86.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

77.80

74.33

75.00

71.77

73.33

76.67

63.75

86.67

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

76.07

77.00

86.67

82.90

80.00

83.33

73.75

78.67

suas
Tecnologias)

85.30

83.67

78.33

82.07

80.00

83.33

81.25

66.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.00

83.33

80.00

82.50

80.00

73.33

90.00

73.33

Média Geral

79.58

79.33

79.00

78.85

78.67

78.67

78.50

78.40

Dt. Nasc

25/10/2005

27/11/1995

17/09/2003

03/12/2005

07/02/2005

01/03/2008

17/12/1994

21/07/1999

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Péagina 3de 7



RI-IE
# N. Insc.
6 227693
7 229518
9 209907
RI-PcD
# N. Insc.
4 227767
RI-PPI

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MIKELVY DE LIMA

OLIVEIRA

DAFNIE DE FREITAS

ZIMMERMANN

JANAINA LUCINDO

Nome Completo

SANDRA CRISTINA DA

SILVA PIRES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

73.73

72.50

63.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

37.96

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

68.33

70.23

72.33

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

40.56

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

77.07

76.00

74.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

39.26

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

78.33

70.57

66.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

45.74

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.90

80.67

71.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

44.26

Média Geral

75.07

73.99

69.53

Média Geral

41.56

Dt. Nasc

06/08/2007

16/09/2007

13/12/1987

Dt. Nasc

16/09/1979

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

Cota

RI-PcD

Péagina 4 de 7



# N. Insc.
10 211412
RI-PPI-PcD

Nome Completo

RAFAELA VITORIA

PEREIRA DA SILVA

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

# N. Insc.

12 217199
13 228275

14 225141

RS-PcD

Nome Completo

INARA VITORIA SANTOS

PENHA

VIVIAN CARVALHO

OLIVEIRA

ANA LAURA GORAYEB

CAVINA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

25.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

82.07

76.53

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

25.50

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

72.90

75.00

80.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

26.83

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

93.73

80.40

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

24.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.80

82.77

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

25.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

75.83

85.40

80.00

Média Geral

25.47

Média Geral

81.07

80.02

80.00

Dt. Nasc

27/09/2006

Dt. Nasc

01/10/2006

25/01/2007

02/12/2006

Cota

RI-PPI

Cota

RS-IE

RS-PPI

RS-IE

Pagina 5 de 7



MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

=II INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo
LUIS FERNANDO RIBEIRO
4 230014
PEREIRA
# N. Insc. Nome Completo
LUIZ FERNANDO
10 222779
VASCONCELOS DA SILVA
HUGO AUGUSTO
11 214902
BARBOSA DE SENA
JULIANE TRINDADE DO
13 229896 .
ESPIRITO SANTO
RUBIA NATHALY
15 216456
ESPINOSA DOS SANTOS
LUAN CAIO DE SOUSA DA
16 230232
COSTA
ANA PAULA DOS SANTOS
17 212139
TRINDADE
RUTH BLENDA OLIVEIRA
19 222504
FERNANDES
FERNANDA GUINNEVER
20 217336
SOUZA ZARCO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

63.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

86.67

78.33

73.00

76.25

71.67

73.33

74.97

65.00

. A Historia Geografia
Matematica Ciéncias A .
. . (Ciéncias (Ciéncias
(Matematica e (Ciéncias da .
Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas Natureza e suas
. . suas suas
Tecnologias) Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
64.33 61.00 61.67 63.00 62.73 11/09/1993
- A Historia Geografia
Matematica Ciéncias A .
L. . (Ciéncias (Ciéncias
(Matematica e (Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas Natureza e suas
. . suas suas
Tecnologias) Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
76.67 71.67 73.33 81.67 78.00 11/04/2006
73.33 83.33 78.33 76.67 78.00 19/06/2007
74.67 79.67 78.33 76.67 76.47 28/03/2006
81.25 80.00 71.25 65.00 74.75 06/06/2007
76.67 71.67 76.67 68.67 73.07 24/05/2006
67.00 63.33 80.33 78.33 72.46 11/01/2003
67.07 71.23 64.57 73.73 70.31 07/01/2003
76.25 60.60 62.50 79.35 68.74 03/04/2007

Cota

RS-PPI-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Péagina 6 de 7



[ 11
HEEE INSTITUTO FEDERAL
BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

AUA RODRI A
21 222069 EAEDEISA GO Sous 65.07 64.73 70.40 69.07 71.43 68.14 22/08/2002 RS-PPI

RS-PPI-PcD

HENZO VINICIUS DA
) 228175 72.22 74.07 46.48 49.26 43.70 57.15 23/12/2000 RI-PPI-PcD
SILVA LIMA

Péagina 7 de 7



