PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 - CURSOS CONCOMITANTES de 2023/1

UNIDADE ACADÊMICA:

094 - Técnico em Administração Concomitante ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Técnico em Administração Concomitante ao Ensino Médio Técnico Concomitante

**EDITAL:** 

Edital nº 81/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos Concomitantes

**RELATÓRIO:** 

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Distância Vespertino CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

#### Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	218398	SARA CRISTINA SANTANA BARROS	76.67	76.67	93.33	86.67	96.67	86.00	26/07/2004	Ampla Conc orrência
18	226468	CASSIANE GOMES COSTA	84.33	89.67	83.67	84.00	85.67	85.47	17/12/2000	Ampla Conc orrência
21	211982	PAULO HENRIQUE MENDONÇA DE CASTRO	86.67	98.33	76.67	80.00	83.33	85.00	05/01/2008	Ampla Conc orrência
23	214007	CAMILE SENA DE AGUIAR	80.00	80.00	83.33	80.00	96.67	84.00	29/07/2004	Ampla Conc orrência
24	224069	ISAQUE OLIVEIRA RIBEIRO RODRIGUES	84.67	86.33	80.00	87.33	81.33	83.93	03/10/2006	Ampla Conc orrência
27	226293	ADRIANE MATOS NUNES	83.33	80.00	76.67	73.33	100.00	82.67	22/02/1993	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
28	216265	GUILHERME REIS ARRUDA OLIVEIRA	80.00	83.33	80.00	83.33	86.67	82.67	12/08/2005	Ampla Conc orrência
29	213865	JÚLIA SCHNEIDER PESSOA	82.00	78.33	85.00	81.33	85.67	82.47	24/06/2005	Ampla Conc orrência
31	223435	CAUÃ RICARDO SOUZA LIMA	84.17	79.17	81.73	83.40	82.67	82.23	12/10/2006	Ampla Conc orrência
32	213896	JOSILENE COSTA SILVA DE NAZARET	76.23	74.13	86.13	87.07	87.47	82.21	30/07/2003	Ampla Conc orrência
36	226803	ALEYRANDRO RODRIGUES DE SOUSA	71.67	76.67	85.00	86.67	86.67	81.34	01/08/2007	RS-IE
37	216227	GUILHERME BRASIL PEREIRA	79.13	73.33	89.97	79.13	85.00	81.31	07/04/2007	Ampla Conc orrência
39	226557	MARIA EDUARDA APARECIDA PEIXOTO CARVALHO	88.67	69.83	87.67	77.93	80.03	80.83	23/07/2006	Ampla Conc orrência
40	216817	MÁRIO JÚNIOR FERNANDES DO AMORIM	83.33	83.33	73.33	76.67	86.67	80.67	19/02/2001	Ampla Conc orrência
41	214848	DANIELA LUNARO DE JESUS	80.00	76.67	80.00	90.00	76.67	80.67	27/09/2000	Ampla Conc orrência
42	221495	JOSIELMA LIMA COLAÇO DOS SANTOS	82.50	77.50	82.50	80.00	79.17	80.33	03/11/2000	Ampla Conc orrência
43	217722	ROGER DE JESUS XAVIER ALMEIDA	79.97	78.90	80.83	85.00	75.83	80.11	05/09/2005	Ampla Conc orrência
45	227752	MICAELE MONTEIRO DA SILVA	90.00	90.00	66.67	83.33	70.00	80.00	07/11/2005	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
48	225797	LAURIELLI XAVIER DA SILVA	73.73	77.80	76.07	85.30	85.00	79.58	25/10/2005	Ampla Conc orrência
49	229976	PAMELA GUILHERME DE OLIVEIRA	78.33	74.33	77.00	83.67	83.33	79.33	27/11/1995	Ampla Conc orrência
50	211151	ANA FRANCILANE DA SILVA SALES	75.00	75.00	86.67	78.33	80.00	79.00	17/09/2003	RS-IE
51	214154	TATIELE COSTA MADEIRA	75.00	71.77	82.90	82.07	82.50	78.85	03/12/2005	Ampla Conc orrência
52	213860	GABRIEL CARNEIRO SUDARIO	80.00	73.33	80.00	80.00	80.00	78.67	07/02/2005	Ampla Conc orrência
53	224955	POLIANA CARDOSO DA SILVA	76.67	76.67	83.33	83.33	73.33	78.67	01/03/2008	Ampla Conc orrência
54	220839	JESSICA SUYLAN OLIVEIRA CARVALHO	83.75	63.75	73.75	81.25	90.00	78.50	17/12/1994	Ampla Conc orrência
55	212843	KESSILAINI LOPES DA COSTA GARCIA	86.67	86.67	78.67	66.67	73.33	78.40	21/07/1999	RS-IE

# Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

#### **PCD**

Nenhum classificado na cota.

## RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	227693	MIKELVY DE LIMA OLIVEIRA	73.73	68.33	77.07	78.33	77.90	75.07	06/08/2007	RI-IE
7	229518	DAFNIE DE FREITAS ZIMMERMANN	72.50	70.23	76.00	70.57	80.67	73.99	16/09/2007	RI-IE
9	209907	JANAÍNA LUCINDO	63.33	72.33	74.67	66.33	71.00	69.53	13/12/1987	RI-IE

## RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	227767	SANDRA CRISTINA DA SILVA PIRES	37.96	40.56	39.26	45.74	44.26	41.56	16/09/1979	RI-PcD

RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	211412	RAFAELA VITORIA PEREIRA DA SILVA	25.50	25.50	26.83	24.00	25.50	25.47	27/09/2006	RI-PPI

### RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

## RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
12	217199	INARA VITÓRIA SANTOS PENHA	82.07	72.90	93.73	80.80	75.83	81.07	01/10/2006	RS-IE
13	228275	VIVIAN CARVALHO OLIVEIRA	76.53	75.00	80.40	82.77	85.40	80.02	25/01/2007	RS-PPI
14	225141	ANA LAURA GORAYEB CAVINA	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	02/12/2006	RS-IE

RS-PcD



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	230014	LUIS FERNANDO RIBEIRO PEREIRA	63.67	64.33	61.00	61.67	63.00	62.73	11/09/1993	RS-PPI-PcD

## **RS-PPI**

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	222779	LUIZ FERNANDO VASCONCELOS DA SILVA	86.67	76.67	71.67	73.33	81.67	78.00	11/04/2006	RS-PPI
11	214902	HUGO AUGUSTO BARBOSA DE SENA	78.33	73.33	83.33	78.33	76.67	78.00	19/06/2007	RS-PPI
13	229896	JULIANE TRINDADE DO ESPÍRITO SANTO	73.00	74.67	79.67	78.33	76.67	76.47	28/03/2006	RS-PPI
15	216456	RUBIA NATHALY ESPINOSA DOS SANTOS	76.25	81.25	80.00	71.25	65.00	74.75	06/06/2007	RS-PPI
16	230232	LUAN CAIO DE SOUSA DA COSTA	71.67	76.67	71.67	76.67	68.67	73.07	24/05/2006	RS-PPI
17	212139	ANA PAULA DOS SANTOS TRINDADE	73.33	67.00	63.33	80.33	78.33	72.46	11/01/2003	RS-PPI
19	222504	RUTH BLENDA OLIVEIRA FERNANDES	74.97	67.07	71.23	64.57	73.73	70.31	07/01/2003	RS-PPI
20	217336	FERNANDA GUÍNNEVER SOUZA ZARCO	65.00	76.25	60.60	62.50	79.35	68.74	03/04/2007	RS-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
21	222069	CAUÃ RODRIGO SOUSA CALDEIRA	65.07	64.73	70.40	69.07	71.43	68.14	22/08/2002	RS-PPI

## RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	228175	HENZO VINICIUS DA SILVA LIMA	72.22	74.07	46.48	49.26	43.70	57.15	23/12/2000	RI-PPI-PcD